АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОКУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017                                     с.Новые Кулики                                              № 26
Об отмене постановления администрации Новокуликовского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области от 21.12.2016 года № 60 «Об
исполнении уголовного наказания – обязательные работы на территории
Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2017 год»
Рассмотрев Протест прокурора Венгеровского района Новосибирской области от 29.06.2017 № 3-74-17 на постановление администрации Новокуликовского сельсовета от 21.12.2016 года № 60«Об исполнении уголовного наказания – обязательные работы на территории Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2017 год», в соответствии  с п. «о» ст. 71 Конституции Российской Федерации , с ч.1 ст. 49 УК РФ и ч.1 ст.25 УИК РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от  21.12.2016 года № 60 «Об исполнении уголовного наказания – обязательные работы на территории Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2017 год».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте  администрации Новокуликовского сельсовета в сети Интернет.
Глава Новокуликовского  сельсовета

Венгеровского  района Новосибирской области                         Л.С.Земляницина